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Radhus i La Torre de la Horadada

Beskrivning
Duplex-typ hus till salu, med öppen utsikt över La Torre de la Horadada Calisthenics Park

och Medelhavet.<br /><br /> Denna imponerande fastighet ligger på hörnet och har

totalrenoverats 2020 med god smak och god kvalitet. Det ligger på en lugn gata en bit från

Lägenhet till salu i Torre de la Horadada<br /><br /> Mysig och ljus duplexlägenhet med

imponerande utsikt över La Torre de la Horadada Calisthenics Park och Medelhavet. Denna

fastighet renoverades 2020 och ligger på en lugn gata i denna charmiga stad.<br /><br />

Den sticker ut för sin stora privata uteplats och sin yttervägg med vita PVC-stängsel.

Träeffekten av porslinsplattor ger den en modern och elegant touch.<br /><br /> Den har

plats att parkera bil på tomten och ett täckt rum för förvaring av cyklar. Dessutom har den ett
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inbyggt förråd och en liten trädgård. Den täckta verandan inbjuder dig att njuta av

utomhus.<br /><br /> Invändigt hittar vi en ljus hall med plats för förvaring av rockar och

skor. Vardagsrummet/matsalen har förvandlats till ett vackert utrymme med upphöjda

möbler och moderna takfläktar. Träeffektkakel finns i alla rum.<br /><br /> Det separata

köket är fullt utrustat och har en angränsande matsal. På bottenvåningen finns ett komplett

badrum med dusch.<br /><br /> På första våningen finns 2 sovrum, ett kontor och ett

familjebadrum. Golven är kaklade i samma effekt och de enkla vita väggarna kompletteras

av eleganta fläktar.<br /><br /> På övervåningen finns ett solarium med otrolig utsikt över

kusten, parken och en motionsspår utomhus. Dessutom har du tillgång till en gemensam

pool.<br /><br /> Denna lägenhet säljs fullt möblerad och erbjuder en utmärkt möjlighet att

njuta av livet i Torre de la Horadada. Den har ingen hiss.<br /><br /> Missa inte möjligheten

att besöka denna underbara lägenhet och göra den till din och alla tjänster, i staden Torre de

la Horadada.<br /><br /> Vid ingången till höger har du en stor privat uteplats. Ytterväggen

har gjorts mer privat med vit PVC-stängsel och golvet har kaklats med eleganta

träeffektporslinskakel.<br /> Det finns plats och tillgång att parkera bil inom tomten samt ett

praktiskt täckt rum för förvaring av cyklar. Den har ett stort utomhusutrymme för fritid och

underhållning, med bord och stolar på uteplatsen, perfekt för privat uteservering. Du kan

även hitta ett inbyggt förråd och en liten trädgård.<br /> Utrymmet är mycket välanvänt för

förvaring och njutning.<br /><br /> Verandan är övertäckt och där finns entrédörren till

bostaden, där du väl inne finner en ljus hall med gott om plats att förvara rockar och skor,

vardagsrummet/matsalen har förvandlats till ett vackert utrymme med upphöjda möbler.

Moderna takfläktar och träeffektkakel i alla rum. Matplatsen ligger intill det separata köket

som är avskilt med en platsbesparande skjutdörr och en glasfönstervägg som ger plats.

Köket är fullt utrustat. Denna våning har ett komplett badrum med dusch.<br /><br /> På

första våningen finns 2 sovrum, ett kontor och ett familjebadrum, återigen är golven kaklade

till samma effekt och enkla vita väggar med eleganta fläktar.<br /><br /> På övervåningen

finns solariet med otrolig utsikt över kusten, parken och en utomhus joggingspår. Det finns

gott om plats för att njuta av solen eller kanske lägga till ett extra Chill Out-område eller till

och med installera en jacuzzi.<br /><br /> Fastigheten har tillgång till en gemensam pool och

säljs fullt möblerad.<br /><br /> Det är en unik fastighet, missa inte möjligheten att besöka

den.
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Särdrag

Ref: VTH-3241

Tipo: radhus

Ubicación: Pilar de la Horadada

Orientación: SE

Estado: prissÄnkt

Superficie: 105m2

Dormitorios: 3

Baños: 2 baño/s

Piscina: Si

Jardines: Si

Garaje: Si

Pris

209.000 €
Situationen

Avenida Costa Blanca, Torre de la Horadada Pilar de la Horadada Alicante

Kontakt

SERVICIOS INMOBILIARIOS COSTA SURESTE

+34 968 173 133

costasureste@costasureste.com

AV/MARQUES DE ROZALEJO BAJO 1 OFICINAS COSTA SURESTE-RODA. 30739, San Javier

(Murcia)

www.costasureste.com
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